



Sand Holding, Als ApS

Rørsangervej 46, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 72 49 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Sven Sand Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sand Holding, Als ApS Rørsangervej 46 Als 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 72 49 22
	Stiftet: 1. maj 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Sven Sand Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.350 mod -4.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.233 mod 246.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.350	-4.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.798	170.408
Andre finansielle indtægter	184.462	109.953
1 Andre finansielle omkostninger	-353	-3.810
Resultat før skat	466.557	271.776
Skat af årets resultat	-42.324	-25.750
Årets resultat	424.233	246.026
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.044	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	270.989	146.226
Disponeret i alt	424.233	246.026

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.438.007	1.321.209
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.007</u>	<u>1.321.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.438.007</u>	<u>1.321.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.986	298.376
Tilgodehavende selskabsskat	122.933	63.395
Andre tilgodehavender	26.946	0
Tilgodehavender i alt	<u>521.865</u>	<u>361.771</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	991.377	855.325
Værdipapirer i alt	<u>991.377</u>	<u>855.325</u>
Likvide beholdninger	168.826	257.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.682.068</u>	<u>1.474.433</u>
Aktiver i alt	<u>3.120.075</u>	<u>2.795.642</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.044	0
3 Overført resultat	2.837.582	2.566.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.115.826</u>	<u>2.791.393</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.249	4.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.249	4.249
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.249</u>	<u>4.249</u>
Passiver i alt	<u>3.120.075</u>	<u>2.795.642</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	353	3.810
	353	3.810
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.385.963	1.385.963
Kostpris 31. december 2015	1.385.963	1.385.963
Opskrivninger 1. januar 2015	-64.754	-110.162
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	286.798	170.408
Udbytte	-170.000	-125.000
Opskrivninger 31. december 2015	52.044	-64.754
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.438.007	1.321.209
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Als El-Service A/S	Mariagerfjord	100 %
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.566.593	2.420.367
Årets overførte overskud eller underskud	270.989	146.226
	2.837.582	2.566.593
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		